
 Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 
nr 17/PA/2022:  

Remont pokryć dachowych budynków przy ul. Jackowskiego 22 i Jagiellońskiej 63
zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. w Bydgoszczy

  
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (dalej uPzp – t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu
j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 

Zadanie nr 1:  43.100,00 zł

Zadanie nr 2:  61.242,93 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 05.05.2022r. do godz. 09:00 złożono następujące oferty:

Zadanie nr 1 – Remont pokrycia dachowego przy ul. Jackowskiego 22 w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

Zakład Ogólnobudowlany „Termex”, Andrzej Mielcarek
ul. Winnica 14, 89-200 Szubin 

NIP 9531176185  

42.900,00 zł 60 miesięcy

                 P.P.H.U. BUDMOT Łukasz Zaborowski
ul. Filmowa 6, 85-836 Bydgoszcz

NIP 9532300753
38.500,00  zł 60 miesięcy

Zadanie nr 2 – Remont pokrycia dachowego przy ul. Jagiellońskiej 63 w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

Zakład Ogólnobudowlany „Termex”, Andrzej Mielcarek
ul. Winnica 14, 89-200 Szubin 

NIP 9531176185  

59.000,00 zł 60 miesięcy

Przedsiębiorstwo Infrastruktury Mieszkaniowej i Ochrony
Środowiska „PODMAR”

ul. Mikorzyńska 3, 88-100 Inowrocław
NIP 5560004711

66.766,00 zł 60 miesięcy

                 P.P.H.U. BUDMOT Łukasz Zaborowski
ul. Filmowa 6, 85-836 Bydgoszcz

NIP 9532300753
57.000,00 zł 60 miesięcy

Sporządziła: Jolanta Koczorowska


